
         Město Hranice 
 

 

     U Pošty 182, 351 24 Hranice              IČ: 00253961                tel/fax: 354429415              e-mail: info@mestohranice.cz 
 

 

  
 

Písemná zpráva o veřejné zakázce 
    (dle § 217 zákona 134/2016 Sb.) 

 

 

Název veřejné zakázky: Přeshraniční cyklostezka „Mockelbahn“ Hranice – Adorf 

 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel:  Město Hranice (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo:    U Pošty 182, 351 24 Hranice 

IČO:    002 53 961 

Zastoupen:   Ing. Danielem Mašlárem, starostou 
 

Forma zadávacího řízení 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení 

s doručením nabídek v elektronické podobě v souladu s § 211 odst. 3.  

 
ZD vč. všech příloh byla zveřejněna v systému NEN https://nen.nipez.cz/  pod systémovým číslem VZ: 

N006/24/V00036001 a na profilu zadavatele https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html pod systémovým 

číslem VZ: P24V00000199 

 

Společnost, která podala nejvhodnější nabídku:  

 

název  firmy/společnosti: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

sídlo firmy/společnosti:  Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČO:    402 33 308 

nabídková cena:  16 915 124,90 Kč bez DPH  20 467 301,12 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel provedl výběr dodavatele, jehož nabídka byla k výběru doporučena 

hodnotící komisí jmenovanou Zadavatelem. Hodnotící komise vyhodnotila nabídku Vybraného 

dodavatele jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla 

v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel zároveň při výběru dodavatele zohlednil závěry komise pro posouzení nabídek, která 

konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele je v souladu s požadavky zadavatele stanovenými 

v zadávacích podmínkách. 

   

Uvedení části zakázky, která bude plněna prostřednictvím poddodavatele: vítězný účastník dosud 

nespecifikoval, zda některé části bude realizovat za pomoci poddodavatelů. 

 

 

Další účastníci řazeni podle umístění v zadávacím řízení, kteří nebyli vyloučeni ze zadávacího 

řízení: 

 

název  firmy/společnosti: RECYS-MACH s.r.o. 

sídlo firmy/společnosti:  Citice č.p. 1, 356 01 Sokolov 

IČO:    263 44 955 

nabídková cena:  19 427 107,00 Kč bez DPH  23 506 799,47 Kč vč. DPH 

 

 

https://nen.nipez.cz/
https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html


 

 

 

název  firmy/společnosti : Algon a.s. 

sídlo firmy/společnosti:  Ringhofferova 1/115, 150 00 Praha 

IČO:    284 20 403 

nabídková cena:  21 818 680,61 bez DPH  26 400 603,53 Kč vč. DPH 

 

 

název  firmy/společnosti : COLAS CZ a.s. 

sídlo firmy/společnosti: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  

IČO: 261 77 005 

nabídková cena:  22 575 860,78 Kč bez DPH  27 316 791,54 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

 

 

 

 
 

Za zadavatele, dne  ………..     Ing. Daniel Mašlár 

                             Starosta města Hranice    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

 

 
 

  


		2025-01-23T09:14:47+0100
	Ing. Daniel Mašlár




